Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE

REQUERIMENTO N° 3 / 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O vereador infra-assinado, nos termos do art. 196, inc. VII, do Regimento Interno, requer,

ouvida a Casa, na forma regimental, que encaminhe expediente para as SECRETARIAS MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MEIO

AMBIENTE solicitando que informe se é possível a instalação de academia ao ar livre no Centro de

Convivência do Adulto Espacial, juntamente com a contratação de profissionaj com formação em

educação fisica para o suporte no exercício das atividades

SALA DAS SESSÕES, 28 DE JULHO DE 2025.

VEREADOR PEDRO A RICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade,  540  - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)37698100_  Fax (0**3l)37698l03